
 
 

Zarządzenie Nr  200/2020 

Prezydenta Miasta Leszna z dnia 30 kwietnia 2020 roku  

w sprawie zmian w planie finansowania zadań zleconych powiatowi  

na rok 2020 

 

Na podstawie § 10 pkt 3 Uchwały Nr XVIII/248/2019 Rady Miejskiej Leszna z dnia                       

19 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej miasta Leszna na rok 2020, 

Prezydent Miasta Leszna zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

Dokonuje się zwiększenie w planie finansowania zadań zleconych powiatowi                       

po stronie dochodów i wydatków o kwotę 84.397,00 zł oraz zmian po stronie 

wydatków na kwotę 3.759,00 zł, zgodnie z  Załącznikiem nr 1 i nr 2 do niniejszego 

zarządzenia.  

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

     Prezydent Miasta Leszna 

 

   Łukasz Borowiak 

 

 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 200/2020 Prezydenta Miasta Leszna  

z dnia 30 kwietnia 2020 roku w sprawie zmian w planie finansowania  

zadań zleconych powiatowi na rok 2020 

 

Prezydent Miasta Leszna dokonuje zmian w planie finansowania zadań zleconych 

powiatowi polegające na: 

1) zwiększeniu zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego z dnia 21 kwietnia 

2020 roku, nr FB-I.3111.78.2020.7: 

 w dz. 700 rozdz. 70005 o kwotę   5.606,00 zł, 

 w dz. 710 rozdz. 71015 o kwotę 35.200,00 zł, 

 w dz. 750 rozdz. 75011 o kwotę   8.914,00 zł, 

 w dz. 853 rozdz. 85321 o kwotę   9.619,50 zł, 

 w dz. 855 rozdz. 85510 o kwotę   6.985,00 zł, 

      w celu dostosowania wysokości dotacji ujętych w budżecie Miasta Leszna 

z potwierdzeniem ich przez Wojewodę Wielkopolskiego po uchwaleniu budżetu 

państwa na 2020 rok, 

2) zmniejszeniu zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego z dnia 21 kwietnia 

2020 roku, nr FB-I.3111.78.2020.7 w dz. 710 rozdz. 71012 o kwotę 7.700,00 zł, 

      w celu dostosowania wysokości dotacji ujętych w budżecie Miasta Leszna 

z potwierdzeniem ich przez Wojewodę Wielkopolskiego po uchwaleniu budżetu 

państwa na 2020 rok, 

3) zwiększeniu zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego z dnia 2 kwietnia 

2020 roku, nr FB-I.3111.86.2020.3 w dz. 700 rozdz. 70005 o kwotę 7.210,00 zł 

z przeznaczeniem na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej, 

pochodzące z rezerwy celowej budżetu państwa na uzupełnienie wydatków                      

na gospodarkę nieruchomościami, przeznaczone jest na: 

 koszty związane z aktualizacją opłat za trwały zarząd i wieczyste 

użytkowanie kwota 6.700,00 zł,  

 sporządzenie operatorów szacunkowych w celu przekształcenia prawa 

użytkowania wieczystego w prawo własności kwota 510,00 zł,  

 

 



4) zwiększeniu zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego z dnia 28 kwietnia 

2020 roku, nr FB-I.3111.51.2020.6 w dz. 853 rozdz. 85395 o kwotę 

18.562,50 zł z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy 

z dnia 7 września 2007 r. o Karcie Polaka, 

5) przeniesieniu środków po stronie wydatków pomiędzy rozdziałami                                

i paragrafami klasyfikacji budżetowej oraz zadaniami w dz. 754 rozdz. 75411 

na kwotę 3.759,00 zł o charakterze porządkującym budżet w zakresie 

wydatków związanych z bieżącym funkcjonowania Komendy Miejskiej 

Państwowej Straży Pożarnej. 

 

 

 

Opracował: 

Wydział Budżetu   


